
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання одноразової грошової допомоги мешканцям 

Арцизької міської територіальної громади призовного віку, мобілізованим 

під час дії воєнного стану в Україні, які проживають на території 

Арцизької міської територіальної громади та направлені для проходження 

військової служби на території, де ведуться бойові дії 
 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указом Президента України від 17 травня 2022 року № 341/2022 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», на виконання рішень 

виконавчого комітету Арцизької міської ради від 29 квітня 2022 року № 67 

«Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від                  

18 лютого 2022 року №1222-VIII «Про затвердження програми про надання 

матеріально-грошової допомоги мешканцям Арцизької міської територіальної 

громади на  2022-2025 роки» та  від 3 червня 2022 року № 91 «Про внесення 

змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 18 лютого 2022 року 

№1222-VIII «Про затвердження програми про надання матеріально-грошової 

допомоги мешканцям Арцизької міської територіальної громади на                

2022-2025 роки», розглянувши заяви мобілізованих мешканців Арцизької 

міської територіальної громади з доданими документами, виконавчий комітет 

Арцизької міської ради    
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати одноразову грошову допомогу мешканцям Арцизької 

міської територіальної громади призовного віку, мобілізованим під час дії 

воєнного стану в Україні, які проживаюють на території Арцизької міської 

територіальної громади та направлені для проходження військової служби на 

території, де ведуться бойові дії, у розмірі по 20 000 (двадцять тисяч) гривень 

на кожну особу згідно зі списком, що додається.  

2. Головному спеціалісту – бухгалтеру відділу соціального захисту 

населення Арцизької міської ради виплатити вказану суму згідно з додатком до 

рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови.  
 

        

        Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                   

 22 липня  2022 року 

 № 149 



Додаток 

до  рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 22 липня  2022 року №149 
 

 

СПИСОК 
мешканців Арцизької міської територіальної громади призовного віку, мобілізованих 

під час дії воєнного стану в Україні, які проживають на території Арцизької міської 

територіальної громади та направлені для проходження військової служби на 

території, де ведуться бойові дії 

 

№ 

з/п 
ПІБ Номер та дата наказу    

Номер 

військової 

частини 

1 Барбуков Роман Левонович Довідка ф.5 від 27.04.2022 

 № 13/1342 

А 0501 

2 Баюра Вадим В’ячеславович Довідка ф.5 від 20.06.2022 

 № 2750 

А 0536 

3 Казаков Микола Юрійович  Витяг з наказу від 23.03.2022 

№ 2 

А 7382 

4 Унгурян Олег Анатолійович  Витяг з наказу від 23.03.2022 

№ 2 

А 7382 

5 Савка Сергій Іванович Витяг з наказу від 09.05.2022 

№ 114 

А 0693 

6 Лазірко Микола Іванович Довідка ф.5 від 05.04.2022  

№ 94 

А 7395 

7 Кобзар Михайло Сергійович Довідка ф.5 від 11.07.2022  

№ 113/10 

А 4598 

8 Пелєван Василь Григорович Довідка ф.5 від 11.07.2022  

№ 113/20 

А 4598 

9 Табак Юрій Олексійович  Довідка ф.5 від 11.07.2022  

№ 113/24 

А 4598 

10 Тельпіс Павло Петрович  Довідка ф.5 від 11.07.2022  

№ 113/23 

А 4598 

11 Гриньов Володимир Валерійович  Довідка ф.5 від 11.07.2022  

№ 113/11 

А 4598 

12 Кваша Євген Володимирович Довідка ф.5 від 21.05.2022  

№ 1652 

А 0216 

 

_______________________________________ 

 

 

 

Головний спеціаліст з питань цивільного  

захисту відділу організаційної та кадрової  

роботи Арцизької міської ради   ______________ Інна НЕГОЙ 
 


